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Protokół Nr 33/22 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 25 marca  2022 r.  

w godz. 12.00 – 12.27, w trybie zdalnym.   

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Ad 1. Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, poprosił o sprawdzenie kworum  

i zapytał czy są propozycje do porządku obrad. Członkowie Komisji bez uwag przyjęli 

następujący porządek: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 

3. Sprawozdanie roczne z realizacji planu rzeczowo-finansowego ŚZDW w Kielcach za 

2021 rok.   

4. Sprawy różne. 

Materiały do pkt 2. stanowią załącznik do akt XLV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zaś sprawozdanie z pkt. 3. jest załącznikiem do akt Komisji Samorządu 

Terytorialnego. 

 

Ad 2.                                          

Projekt uchwały w sprawie Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

omówił Przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś. Poinformował m.in. o propozycji 

poprawki, przekazanej w ramach konsultacji społecznych przez Młodzieżowy Sejmik. 

Informację uzupełnił Wiceprzewodniczący Sejmiku Młodzieżowego Oskar Frydrych  

i przedstawił brzmienie zgłoszonego zapisu w §10 ust. 2: ,,każdy podmiot, o którym mowa  

w ust. 1 pkt. 4 posiada prawo do rekomendowania jednego kandydata na radnego”. 

Propozycja wynika z obaw radnych Młodzieżowego Sejmiku dotyczących możliwości 

wystąpienia nadreprezentacji kandydatów rekomendowanych przez organizacje pozarządowe.   

 

Głos zabrał Przewodniczący Sejmiku Andrzej Pruś, który wnioskował o przyjęcie 

poprawki zaproponowanej przez Młodzieżowy Sejmik. 
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Innych uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Komisji, Maciej Gawin poddał pod głosowanie poprawkę do § 10, ust. 2 

projektu uchwały w sprawie Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zgłoszonej w konsultacjach społecznych przez Młodzieżowy Sejmik 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Komisja Samorządu Terytorialnego przy 5 głosach ,,za” 1 przeciw i 1 wstrzymującym  

się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie Statutu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wraz z poprawką. 

Komisja Samorządu Terytorialnego przy 6 głosach ,,za” i 1 ,,wstrzymującym się” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.   

Opinia Nr 46/22 stanowi załącznik nr  4. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5. 

 

 

Ad 3.                       

Sprawozdanie roczne z realizacji planu rzeczowo-finansowego ŚZDW w Kielcach za 2021 

rok omówił dyrektor jednostki Jerzy Wrona (zał. nr 6).  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja przyjęła ww. informację.  

 

 

Ad 4.  

Spraw różnych nie zgłoszono.    

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

                        

Przewodniczący Komisji  

                                        Maciej Gawin  

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek  


